sob o n° 97.225.619/0001-36,  localizada à Avenida Bento Gonçal-
ves, nº 183, Bairro Centro, Cep nº 98.465-000, na cidade de Ametista 
do Sul, RS, representada neste ato pelo seu proprietário, Senhor José 
Bertoletti, residente e domiciliado na cidade de Ametista do Sul, RS, no 
valor total global de R$ 3.997,50 (três mil, novecentos e noventa e sete 
reais e cinquenta centavos), conforme proposto.	

Ametista do Sul/RS, 08 de dezembro de 2025
GILMAR DA SILVA - Prefeito Municipal

SÚMULA DO CONTRATO Nº 214/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMETISTA DO SUL/RS.

CONTRATADA: JOSÉ BERTOLETTI ALIMENTOS 
OBJETO:

[...]

sórcio Intermunicipal do Médio Alto Uruguai (CIMAU) com Recurso do 
Convênio SPOA/SE/MAPA Nº 976440/2025 TRANSFEREGOV.BR Nº 
047494/2025 e Contrapartida do Município, para atender as demandas 
da Secretaria da Agricultura do Município de Rodeio Bonito/RS: Valor R$ 
668.000,00(seiscentos e sessenta e oito mil reais) Prazo de vigência: 
04/12/2025 à 03/12/2026. Assinatura do contrato: 04/12/2025. Rodeio 
Bonito/RS, 05 de dezembro de 2025. Paulo Duarte, Prefeito Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
PLANALTO - RS

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
RODEIO BONITO - RS